
PACHET ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 62655597

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.252,10 RON - 1.252,10 RON

Descriere: Pachetul contine ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 6,00 175,63 1053,78
1254,00 Teava refulare tip TURA-P duza 12 mm cu racord fix tip C 2,00 61,34 122,69 146,00
Cheie hidrant 2,00 37,82 75,63 90,00
